

Stare Kurowo, dnia 15.03.2021 r.

RI.271.1.1.2021.ŁWęg

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”

Informuję, iż w dniu 11.03.2021 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w treści opisu przedmiotu zamówienia- Rozdział. .3. pkt.3 określił, że cyt. „*Szczegółowy zakres robót ujęty został w projekcie budowlanym i wykonawczym*” W dokumentacji udostępnionej na stronie internetowej Zamawiający nie zamieścił Projektów Wykonawczych. Wnosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada projektów wykonawczych. Udostępniona dokumentacja projektowa stanowi kompletne opracowanie. Zwrot „projekt wykonawczy” użyty w dokumentach postępowania należy odczytywać i interpretować jako projekt budowlany.

Pytanie nr 2:

Brak zestawień takich jak np. zestawienia stolarki, rolet itp. uniemożliwia prawidłową wycenę. STWIOR nie określa parametrów wymaganych dla materiałów do wbudowania.

Odpowiedź nr 2:

Zakres zamówienia obejmują m.in. dostawę i montaż stolarki okiennej wraz z roletami, których ilości należy odczytać z projektu budowlanego [zestawienie str. 120-121] oraz przedmiaru. Parametry materiałów budowlanych muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

Należy przyjąć, że od czasu uzupełnienia dokumentacji o Projekt Wykonawczy wielobranżowy w tym Zagospodarowanie terenu zawierający minimalne wymagania co do jakości (parametry techniczne, wytrzymałościowe itp.) może wystąpić konieczność zmiany terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 3:

W odniesieniu do powyższego oraz faktu, że Projekt Zagospodarowania Terenu [PZT] został załączony w dokumentach postępowania Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.